特定非営利活動法人　森のようちえん全国ネットワーク連盟
正会員(団体)入会申込書

	森のようちえん全国ネットワーク連盟　理事長　殿
下記のとおり正会員(団体)に入会を申し込みます。

	※は必ずご記入ください。
	申込日
	年　　月　　日

	※団体名
	ふりがな

	※団体詳細

	※住所：〒
都・道・府・県

	※TEL：
	FAX：

	※E-mail：
	※URL：

	※所属団体属性に○印をつけてください。
幼稚園・保育園・こども園・自主保育・自然学校・育児サークル・野外、社会教育施設
森林環境教育関係・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	※代表者氏名：

	NPO法人森のようちえん全国ネットワーク連盟との連絡
※担当者氏名：

	※E-mail：
	※TEL：

	@morinoyouchien.org からのメールが受信できるように設定お願いします。

	ウェブサイト
団体会員一覧
掲載住所
	当団体ウェブサイトに貴団体情報を掲載します。個人宅などで住所の掲載を希望しない場合は、掲載可能な住所（市町村名）までを記入ください。この欄に記載がない場合は上記団体住所を掲載いたします。

	掲載住所：

	所属員名簿
〈一部〉
	氏名
	性別
	備考

	<団体会員割引適用の場合、所属員3名までが対象となります。>

※会員名簿（不定期）を発行します。情報公開について下記にチェックをしてください。
□会員名簿記載を承諾します。（会員名簿に記載します。）
□会員名簿記載を承諾しません。（会員名簿に記載しません。）
●入会翌月より会員専用メーリングリストで情報をお届けいたします(不定期)●
	申込書送り先　FAX：03-3489-6921	NPO法人　国際自然大学校内